Các nghệ sĩ trong nước sống bằng nghề biểu diễn là
đủ, thời gian còn lại họ dành cho gia đình, cho những
chuyến vui chơi, thư giãn thì ngược lại, nghệ sĩ ở hải
ngoại khi có thời gian rảnh thì tham gia chơi nhạc,
có nhiều người đam mê thì lập nhóm bạn, cuối tuần
họp lại chơi với nhau chứ làm gì có nhiều show như
ở trong nước để mà chạy!
NVNN: Nhân dịp xuân Quý Tỵ 2013, chị có lời chúc gì
gửi đến quý độc giả của tuần báo Người Việt Ngày Nay?
NS Hải Yến: Kính chúc quý độc giả một năm mới
tràn đầy hạnh phúc, thành công, dồi dào sức khỏe và
không quên chia sẻ với những người kém may mắn
quanh mình...